Página 3 Diário Oficial Volume 3 N° 1251/2024 Publicação: 14/06/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/785 - Volume 3 N°1251/2024

3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica.
Valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil
reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2024

Extrato do Contrato Nº 279/2024 da Inexigibilidade
Nº 018/2024. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA inscrita no
CNPJ sob o nº 13.741.639/0001-70, Representante da
Contratante: Emanuelle Oliveira Ramos, portadora do
CPF:  970.416.373  –  87.  Contratada:  EBENEZER
CONSULTORIA E CONTROLADORIA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 32.080.975/0001-63. Representante
da Contratada: Igor Rodrigues Gonçalves,  portador
do CPF nº 055.606.923-44. Fundamento Legal: Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021. OBJETO: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços
de Assessoria e Consultoria em Controle Interno para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania de Coelho Neto/MA.
Data da Assinatura: 14 de junho de 2024. Prazo de
vigência: 14 de junho de 2024 a 14 de junho de 2025.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa  jurídica.  Valor  total  de  R$  54.000,00
(cinquenta  e  quatro  mil  reais).  Coelho Neto  (MA).
PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 280/2024

Extrato do Contrato Nº 280/2024 da Inexigibilidade
Nº 019/2024. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL
D E  S A Ú D E ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º
05.281.738/0002-79,  Representante da Contratante:
Fabiana Queiroz Coutinho Ribeiro,  inscrita no CPF
sob  o  Nº  742.634.203-49.  Contratada:  EBENEZER
CONSULTORIA E CONTROLADORIA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 32.080.975/0001-63. Representante
da Contratada: Igor Rodrigues Gonçalves,  portador
do CPF nº 055.606.923-44. Fundamento Legal: Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021. OBJETO: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços
de Assessoria e Consultoria em Controle Interno para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Coelho Neto/MA. Data da Assinatura: 14 de
junho de 2024. Prazo de vigência: 14 de junho de
2024 a 14 de junho de 2025. Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica.
Valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil
reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

                        RATIFICO a Inexigibil idade nº
016/2024 de Licitação fundamentada no  art. 74, da
Lei 14.133/21, nos elementos constantes do processo
administrativo  nº  PR2024.04/CLHO-00221  em
especial, parecer favorável da Assessoria Jurídica do
Município de Coelho Neto - MA, para a Contratação
da  empresa  EBENEZER  CONSULTORIA  E
CONTROLADORIA  LTDA,  inscrita  sob  o  CNPJ  nº
32.080.975/0001-63,  referente  a  Contratação  de
empresa especializada para prestação de serviços de
Assessoria e Consultoria em Controle Interno para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão de Coelho Neto/MA, no valor
de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).

Coelho Neto (MA), 14 de junho de 2024.

____________________________________________
Sérgio Ricardo Viana Bastos
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

TERMO DE RATIFICAÇÃO

                        RATIFICO a Inexigibil idade nº
017/2024 de Licitação fundamentada no  art. 74, da
Lei 14.133/21, nos elementos constantes do processo
administrativo  nº  PR2024.04/CLHO-00222  em
especial, parecer favorável da Assessoria Jurídica do
Município de Coelho Neto - MA, para a Contratação
da  empresa  EBENEZER  CONSULTORIA  E
CONTROLADORIA  LTDA,  inscrita  sob  o  CNPJ  nº
32.080.975/0001-63,  referente  a  Contratação  de
empresa especializada para prestação de serviços de
Assessoria e Consultoria em Controle Interno para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação  de  Coelho  Neto/MA,  no  valor  de  R$
126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).

Coelho Neto (MA), 14 de junho de 2024.

____________________________________________
Williane Silva Caldas e Silva
Secretária Municipal de Educação

TERMO DE RATIFICAÇÃO

	RATIFICAÇÕES 2-2